Harum Ecclesiarum Praesules ipsarum regimen et administratio
nem sive religiosarum rerum sive temporalium bonorum habebunt. 
Placet insuper sive Archiepiscopos sive Episcopos, antequam in sua
rum dioecesium canonicam possessionem veniant, coram quolibet ca
tholico Praesule, sincerae fidei caritatisque vinculo cum Petri Sede 
coniuncto, iusiurandum fidelitatis erga Romanum Pontificem dare, 
iuxta statutas formulas, quarum exempla his Litteris adiciuntur. Haec 
vero sigillo impresso et subscripto nomine ad Sacram Congregationem 
Fidei Propagandae quam primum transmittenda curabunt. Ab iteran
da tamen fidei professione de Nostra apostolica potestate libera m ns. 
Haec omnia, quae praesentes Litterae continent, exsequenda curabit 
venerabilis Frater David Mathew in Africa Orientali et Occidentali Bri
tannica Apostolicus Delegatus, idemque Archiepiscopus titulo Apame
nus, in Bithynia ; cui ergo conficiendae rei potestates tribuimus. Quas, 
si id visum fuerit, poterit etiam cuilibet viro subdelegare, dummodo 
in ecclesiastica dignitate constituto. Volumus autem ut qui negotium 
perfecerit documenta quoque actae rei exaranda curet, quorum fide di
gna exempla ad Sacram Congregationem Fidei Propagandae quam pri 
mum transmittat. 

Has vero Litteras nunc et in posterum efficaces esse et fore volu
mus; ita quidem ut quae per eas decreta sunt ab iis quorum res est 
religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Quarum Litte
rarum efficacitati nulla cuiusvis generis contraria praescripta officere 
poterunt, cum per has Litteras iisdem derogemus omnibus. Quapropter 
si quis quavis praeditus auctoritate, sive sciens sive insciens, contra egerit 
ac Nos ediximus, id prorsus irritum atque inane haberi volumus. Nemini 
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propterea haec voluntatis Nostrae documenta vel scindere vel corrum-
pere liceat : quin immo harum Litterarum exemplis et locis, sive typis 
impressis sive manu exaratis, quae sigillum praeferant viri in ecclesia
stica dignitate constituti simulque ab aliquo publico tabellione sint 
subscripta, eadem omnino habenda erit fides quae hisce haberetur, 
si ostenderetur . Quae Nostra decreta in universum siquis vel spreverit 
vel quoquo modo detrectaverit, sciat se poenas esse subiturum iis iure 
statutas qui summorum Pontificum iussa non fecerint. 

Datum Romae, apud S. Petrum, die vicesimo quinto mensis Martii, 
anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo tertio, Pontifica
tus Nostri quinto decimo.